

# **FERD**

## Comeback Cup

Kjære finalister i FERD Comeback Cup 2024!

Gratulerer med finaleplass!

Finalen går over to dager, lørdag 22. juni og søndag 23. juni på Gjelsten Arena i Lier under Lier Horse Show. I alt 12 ekvipasjer er meldt til start. Lørdag rides et LC:3 program, og søndag LB:4. Vinner sammenlagt er vinner av årets FERD Comeback Cup!

Det blir ordinær klassepremiering lørdag, mens alle får deltakersløyfe søndag foruten vinnerdekken til vinner og pokal til topp tre.

### **Samling fredag ettermiddag**

På grunn av tidlig start lørdag, regner vi med at de fleste av dere vil ankomme stevneplassen fredag ettermiddag. Vi har derfor planlagt en samling med enkel bespisning på Violetta etter premieutdelingen siste klasse fredag for å bli litt kjent med hverandre. Nøyaktig tidspunkt kommer jeg tilbake til når starttider for klassene under Lier Horse Show er klare. Stevneleder og tidligere FERD Comeback Cup finalist, Rill Rytter Fjøren, vil delta på samlingen og kan svare på praktiske spørsmål om stevnet.

### **Lunsjsamling lørdag**

Lørdag kl. 13 samles vi igjen på Violetta til lunsj og utdeling av FERD-jakker med påfølgende fotografering. Dressurtrener Anny Hilde Lindén vil gi tips og råd til ridningen. Hun vil også være disponibel for hjelp under oppvarmingen både lørdag og søndag. De av dere som ønsker å benytte dere av dette tilbudet, må vennligst melde tilbake til meg senest torsdag 20. juni.

### **Oppstalling og startavgift**

Oppstalling og startavgift dekkes av FERD v/Kristin Andresen. Alle deltakere er påmeldt, så det trenger dere ikke tenke på. Det er bestilt oppstalling til samtlige fra fredag til søndag. Dersom noen ikke ønsker oppstalling alle dager, eventuelt kun noen av dagene, er det fint om dere melder tilbake til meg om det innen søndag ettermiddag 16. juni.

### **Overnatting**

For de av dere som trenger overnatting:

Thon Hotels i Vettre /Konglungen i Asker er en mulighet, ca 15 min m/bil fra Linnsvollen.

De har rom til Idrettspriser. Ta kontakt her for booking: [vettre.booking@olavthon.no](mailto:vettre.booking@olavthon.no)

Det er også et helt greit hotell i nærheten, Holm Motell Lier: <https://motellholms.inn.fan>

Til hotellene i Drammen er det kun 10 min kjøring fra arenaen.  
Eventuell overnatting bekostes av den enkelte, mens oppstalling og startavgift som nevnt dekkes. Likeledes dekkes ikke eventuell strøm til hestebil. Trenger du strøm til hestebil, gir du beskjed om dette til Astrid i sekretariatet.

Dere vil få mer informasjon om oppstalling, starttider etc i begynnelsen av neste uke.

Vi gleder oss til å møte dere!

Beste hilsen

På vegne av FERD Comback Cup, v/Kristin Andresen og Anny Hilde Lindén

Mette Sattrup

Koordinator FERD Comeback Cup